
 

Uchwała Nr LXI.578.2022 

Rady Miasta Pruszkowa 

  z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie odstąpienia od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części obszaru miasta Pruszkowa – osiedla Ostoja - działki ew. nr 121 i 119/2  

przy ulicy Ireny. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 

U. z 2022 poz. 559 zm.: Dz. U. 2022 r. poz. 583, 1005, 1079), w związku z art. 14 ust.1 ustawy z 

dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

503) uchwala się, co następuje: 

 

§1. Postanawia się o odstąpieniu od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części obszaru miasta Pruszkowa – osiedla Ostoja - działki ew. nr 121 i 119/2  

przy ulicy Ireny. 

 

§2. Traci moc uchwała Nr XXXV.371.2017 Rady Miejskiej w Pruszkowie z dnia 12 lipca 2017 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

części obszaru miasta Pruszkowa – osiedla Ostoja - działki ew. nr 121 i 119/2  przy ulicy Ireny. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pruszkowa. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący  

  Rady Miasta  Pruszkowa 

        

     Krzysztof  Biskupski  

 

 

 

 

 

 

 

 


